电子信息对抗平台流标公告

受<u>南宁学院</u>委托,上海正弘建设工程顾问有限公司对<u>电子信息对抗平台</u>项目 进行公开招标,现将流标结果公告如下:

一、项目名称: 电子信息对抗平台

二、项目编号: ZHGX-2022-068

三、招标方式:公开招标

四、投标文件递交的截止时间和投标截止时间: 2022年11月3日09时00分

五、递交投标文件地点和开标地点:南宁市青秀区东葛路 163 号绿地中央广场 B1 栋 9 层(上海正弘建设工程顾问有限公司广西分公司开标厅)。

六、流标原因: 至投标截止时间止, 递交投标文件的投标单位不足三家, 故本项目流标。

七、公告发布的媒介:在中国采购与招标网(https://www.chinabidding.cn/)、南宁学院(https://www.nnxy.edu.cn/)、上海正弘建设工程顾问有限公司(www.zhen ghong.net.cn)网上发布。

八、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1. 招标人信息

招标人: 南宁学院

地 址:广西南宁市邕宁区龙亭路8号

联系人: 王老师

联系方式: 0771-5900815

2. 招标代理机构信息

招标代理机构: 上海正弘建设工程顾问有限公司

地: <u>南宁市青秀区东葛路 163 号绿地中央广场 B1 栋 9 层</u>

邮 编: __530022___

联 系 人: __ 陈琴___

电 话: __0771-2026629、17776658009__

传 真: __0771-2026628_

电子邮箱: <u>zhgxfgs@163.com</u>

招标人: 南宁学院

招标代理机构: 上海正弘建设工程顾问有限公司

2022年11月9日